segmentet för sol och energi. Detta för att samutnyttja
resurser inom planering, projektering, inköp, montering
och anslutning. Vår bedömning är att affärssegmentet
genom dessa förbättringar blir både snabbare och ef-
fektivare, vilket våra kunder värderar högt. Utöver detta
förväntas samgåendet medföra ytterligare finansiella
synergier bland annat genom samarbeten mellan våra
bolag och därmed en förbättrad lönsamhet.

En central del i koncernen framöver är att vi fortsätter
att jobba på ett säkert och strukturerat sätt med hög
kvalitet samtidigt som vi bibehåller det starka entrepre-
nörsdrivet i våra dotterbolag.

Under det första halvåret 2024 planerar vi att ta fram
och presentera nya finansiella mål och hållbarhetsmål
för den fortsatta tillväxtresan under de kommande åren.

Avslutningsvis, vill jag tacka samtliga medarbetare och
våra aktieägare för förtroendet och ser framemot ett
spännande och givande år 2024!

Klas Zetterman,
VD och Koncernchef,
Sun4Energy Group

1 Proforma avser sammanlagd omsättning för Sun4Energy Group och Niutech Group inklusive gjorda förvärv i båda koncernerna före samgåendet.

6

2023
jan-dec

2022
jan-dec

2023 Q4
okt-dec

2022 Q4
okt-dec

Omsättning KSEK 289 260 148 860 103 268 63 572

Resultat (EBITDA), KSEK 21 961 13 055 12 285 9 498

Resultat (EBITA), KSEK 18 612 10 864 11 006 8 921

Rörelseresultat (EBIT), KSEK 12 454 6 591 9 230 7 445

Soliditet % 38,6% 51,3% 38,6% 51,3%

Eget kapital, KSEK 103 514 66 260 103 514 66 260

Antal aktier, periodens utgång 15 726 279 8 353 361 15 726 279 8 353 361

Antal aktier, genomsnitt 10 486 596 6 758 259 10 486 596 6 758 259

Resultat per aktie vid periodens utgång, SEK 0,79 0,79 0,59 0,89

Antal aktier efter utspädning, vid periodens utgång 16 302 279 8 353 361 16 302 279 8 353 361

Antal aktier efter utspädning, genomsnitt 10 770 981 6 758 259 10 770 981 6 758 259

Resultat per aktie efter utspädning, vid
periodens utgång, SEK

0,76 0,79 0,57 0,89

Kassa bank, KSEK 22 897 21 162 22 897 21 162

Medelantalet anställda 130 99 177 77

Koncernens nyckeltal

Bokslutskommuniké januari–december 2023, Sun4Energy Group AB

Definitioner

EBITDA: Resultat före räntor, skatter, avskrivningar och goodwill-avskrivningar

EBITA: Resultat före räntor, skatter och goodwill-avskrivningar

EBIT: Resultat före räntor, skatter,  benämns som Rörelseresultat i Resultaträkningen

7Bokslutskommuniké januari–december 2023, Sun4Energy Group AB

Sun4Energy Group – listade på NGM Nordic SME – erbjuder

nydanande lösningar inom grön digital infrastruktur vilka

accelererar övergången till effektiva och fossilfria energi-